DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO FILME “O REI LEÃO”
COMO MÉTODO DE ENSINOAPRENDIZADO DOS ASSUNTOS RELACIONADOS À
DISCIPLINA DE BIOLOGIA de autoria de PAULA CAROLINE BARACHO DA SILVA, LUIZ
OTÁVIO SILVA SANTOS, JADSON ARTHUR DA SILVA, GIOVANNA DA SILVA
BARACHO, JHONNATAN FELIPE SOUZA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16628

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16628